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PERIODO MENSUAL
PROGRAMATICA : CTA PRES: CTA. BANCO :Asistencia Social 241202 Servicios Publicos Municipales

No. Nombre 

Cargo

Cédula TRANSACCIONES DE NOMINA

Sueldo Bruto 

Otros Ingreos 

Total

Descuentos

Total

Neto
PRESTAMO ISR AFP

ARS

PARTIDO

PRODUCTOS

S. MEDICO

P. COMPLEM.

BANDA DE MUSICA

MOTORES

COOPERATIVA DEPENDIENTES

OTROS DESC.
Total

compensacionesSFS

COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

Departamento:  4 - SECCION DE SERVICIOS MUNICIPALES

ENC. DE PERSONAL DE LIMPIEZA Y ORNATO10600001795

 3.500,00  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00HECTOR FRANCISCO  MATEO 414

 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00  0,00

 3.500,00

 0,00Totales por Departamento:SECCION DE 

SERVICIOS MUNICIPALES 

 0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  3.500,00

 0,00

 3.500,00

 0,00  0,00  0,00

Departamento:  5 - ORNATO Y LIMPIEZA CALLES EN AREAS PUBLICAS

OBRERO DE LIMPIEZA 10600029499

 3.400,00  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00DANIEL ANTONIO   BELTRE 63

 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00  0,00

 3.400,00

OBRERA LIMPIEZA LOS CAZABE 01000301950

 3.000,00  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00JULIO ALEXI  RAMIREZ 409

 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00  0,00

 3.000,00

AGENTE DE LIMPIEZA 00102422904

 3.000,00  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00LUIS ANTONIO  FIRPO 384

 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00  0,00

 3.000,00

SUPERVISORA DE OBRA 40228727703

 3.500,00  0,00 0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00YAUNELIS MARGARITA   FILPO RAMIREZ 211

 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00  0,00

 3.500,00

 0,00Totales por Departamento:ORNATO Y 

LIMPIEZA CALLES EN AREAS PUBLICAS 

 0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  12.900,00

 0,00

 12.900,00

 0,00  0,00  0,00

 0.00  0.00

 0.00

 0.00  0.00

 0.00

 0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00COBRO POR CHEQUE  - VALORES EN RD$

 5.00Cantidad Empleados

 16,400.00  16,400.00

 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00  0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00TOTAL NOMINA  - VALORES EN RD$  16,400.00

 0.00  0.00 0.00 0.00  0.00

 0.00  0.00

 0.00Cantidad General Empleados:  5.00

 16,400.00
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Certifico que esta nómina de pago consta de 2 hojas, está correcta; que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombredas, y que cada unas de ellas, ha rendido los servicios requeridos por la ley  y reglamentaciones durante el período mencionado; que 

dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia y que ninguna persona cuyo nombre consta en esta nómina es pagada por período de ausencia con exceso del que concede la Ley.

Aprobado: Fecha:

ENC. DIVISION NOMINAS

____________________________________

TESORERO MUNICIPAL

________________________________________________________________________

ELVIS A. JIMENEZ RAMIREZ

ALCALDE MUNICIPAL

____________________________________

LICDA. MAGDALENA M. RAMIREZ R.

GERENTE ADMINISTRATIVA

____________________________________

EUDIS A. PEREZ

PDTE. DEL CONCEJO

WANDA R.  PATRICIO DIAZ JUAN A. DIAZ JIMENEZ


