FORM 543 APROBADO POR CONTRALOR

Y AUDITOR GENERAL

## JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL BARRO ARRIBA

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL AYUDAS OCASIONALES A PERSONAS-SERVICIO

Pág. 1 de 2 **ENERO PERIODO MENSUAL** 

		PROGRAMATICA:	Asis	tencia Social			CTA PRES:	241202	CTA. BANCO:	Servicios Publicos Muni	icipales	Presup	ouesto 2025
No.	Nombre	Cédula	TRANSACCIONES DE NOMINA								Total	Total	
	Cargo		Sueldo Bruto	PRESTAMO	ISR	AFP	PARTIDO	S. MEDICO	BANDA DE MUSIC	COOPERATIVA	DEPENDIENTES	Descuentos	Neto
	-		Otros Ingreos	SFS		ARS	PRODUCTOS	P. COMPLEM.	MOTORE	s	OTROS DESC.	Total compensaciones	
СОВ	RO POR CHEQUE - VALORI	ES EN RD\$											
Dep	oartamento: 4 - SECCIO	N DE SERVICIOS MUNIC	CIPALES										
414	HECTOR FRANCISCO MATEO		3.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00	3.500,00
	ENC. DE PERSONAL DE LIMPIE	ZA Y ORNATO 10600001795	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00	
	Totales por Depa	artamento:SECCION DE	3.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00	3.500,00
		RVICIOS MUNICIPALES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00	
Dep	partamento: 5 - ORNATO	O Y LIMPIEZA CALLES E	EN AREAS PUBL	<b>ICAS</b>									
63	DANIEL ANTONIO BELTRE		3.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00	3.400,00
	OBRERO DE LIMPIEZA	10600029499	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00	
409	JULIO ALEXI RAMIREZ		3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00	3.000,00
	OBRERA LIMPIEZA LOS CAZAB	E 01000301950	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00	
384	LUIS ANTONIO FIRPO		3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00	3.000,00
	AGENTE DE LIMPIEZA	00102422904	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00	
211	YAUNELIS MARGARITA FILPO	RAMIREZ	3.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00	3.500,00
	SUPERVISORA DE OBRA	40228727703	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00	
	Totales por De	partamento:ORNATO Y	12.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00	12.900,00
	•	EN AREAS PUBLICAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00	
COBRO POR CHEQUE - VALORES EN RD\$			16,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0	0.00	0.00	0.00	16,400.00
Cantid	ad Empleados 5.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0	0.00	0.00	0.00	
TOTAL	NOMINA - VALORES EN RD\$		16,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0	0.00	0.00	0.00	16,400.00
Cantid	ad General Empleados: 5.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.0	0.00	0.00	0.00	

FORM 543 APROBADO POR CONTRALOR Y AUDITOR GENERAL

PROGRAMATICA:

## JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL BARRO ARRIBA

Pág. 2 de 2 **ENERO** 

LISTADO DE PAGO DEL PERSONAL AYUDAS OCASIONALES A PERSONAS-SERVICIO

PERIODO MENSUAL Servicios Publicos Municipales Presupuesto 2025

											1103	apacsto 2020
No. Nombre	Cédula	TRANSACCIONES DE NOMINA							Total	Total		
Cargo		Sueldo Bruto	PRESTAMO	ISR	AFP	PARTIDO	S. MEDICO	BANDA DE MUSICA	COOPERATIVA	DEPENDIENTES	Descuentos	Neto
		Otros Ingreos	SFS		ARS	PRODUCTOS	P. COMPLEM.	MOTORES		OTROS DESC.	Total compensaciones	

CTA PRES: 241202

CTA. BANCO:

Certifico que esta nómina de pago consta de 2 hojas, está correcta; que las personas enumeradas en la misma han sido legalmente nombredas, y que cada unas de ellas, ha rendido los servicios requeridos por la ley y reglamentaciones durante el período mencionado; que dichos servicios han sido ejecutados bajo mi supervigilancia y que ninguna persona cuyo nombre consta en esta nómina es pagada por período de ausencia con exceso del que concede la Ley.

Asistencia Social

Aprobado:	Fecha:			
ELVIS A. JIMENEZ RAMIREZ	LICDA. MAGDALENA M. RAMIREZ R.	EUDIS A. PEREZ	WANDA R. PATRICIO DIAZ	JUAN A. DIAZ JIMENEZ
ALCALDE MUNICIPAL	GERENTE ADMINISTRATIVA	PDTE. DEL CONCEJO	ENC. DIVISION NOMINAS	TESORERO MUNICIPAL